Verzonden: maandag 30 j _]um 2025 05:47
Aan: "I <IN @nunspect.nl>
Onderwerp: RE: Elspeterbosweg 61 is klaar

Hoi, dan halen we het er in de definitieve versie wel uit, is ook geen probleem.

Groetjes,

Van: <IN @nunspeet.ni>
Verzonden: vrijdag 27 juni 2025 17:16

Aan: < @nunspeet.nl>
Onderwerp: RE: Elspeterbosweg 61 is klaar

Ik heb hem voor nu maar gewoon op route gezet, omdat het anders krap wordt voor het zomerreces.
Maar in de definitieve versie moet ie er nog even uit.

Met vriendelijke groet,

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesti%

gemeente
Nunspeet

T(0341)25 99 11 M o6 [EEEEFY
E I @nunspeet.n|

nunspeet.nl

OO @

Disclaimer
Deze e-mail kan vertrouwelijke informatie bevatten. Ontvangt u deze e-mail per vergissing
dan vragen wij u vriendelijk de afzender te informeren en het bericht te verwijderen.

Van:
Verzonden: vrijdag 27 juni 2025 17:14

Aan: nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: Elspeterbosweg 61 is klaar

Hoi INES

Bedankt!
Overigens zag ik nog 1 regel die er, voortschrijdend inzicht [, volgens mij vanwege jurisprudentie niet meer in mag
staan:

10.4 Toegestane gebruiksactiviteiten

Tot een verboden gebruiksactiviteit zoals bedoeld in artikel 10, lid 10.1, wordt in ieder geval niet gerekend het gebruiken
of het laten gebruiken van gronden ten behoeve van kortstondige, incidentele evenementen, festiviteiten en
manifestaties, indien en voor zover daarvoor ingevolge een wettelijk voorschrift een omgevingsvergunning vereist is en
deze is verleend.

Geen ramp, of is het heel makkelijk om hem even te schrappen?

Met vriendelijke groet,




Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

\
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Nunspeet
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Disclaimer
Deze e-mail kan vertrouwelijke informatie bevatten. Ontvangt u deze e-mail per vergissing
dan vragen wij u vriendelijk de afzender te informeren en het bericht te verwijderen.

Van: nunspeet.nl>

Verzonden: woensdag 25 juni 2025 13:38

Aan: < nunspeet.nl>

Onderwerp: Elspeterbosweg 61 is klaar

Ha die [IEL

Ik heb nog wat zitten prutsen in de motivering wat opmaak betreft, en ook de inhoudsopgave loopt nu goed. De
aangepaste motivering heb ik in Dezta geplakt, en het hele ontwerpplan staat ook klaar in Djuma. Dus wat mij betreft,
kun je de boel op route zetten naar het college.

Groetjes,

Met vriendelijke groet,

Team Ruimtelijke ontwikkeling en volkshuisvesting
gemeente

\
" Nunspeet

T (0341) 25 99 11

E -@nunsgeet.nl

Werkdagen: Alle werkdagen tot 13:00 uur.
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



